
299  

UCHWAŁA Nr XXVIII/175/2009 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 25 listopada 2009r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Czarnowo, Gutowo, Stary Toruń  

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr223 
poi ł  458, z 2009r. Nr 52 poz. 420) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W miejscowości Czarnowo nadaje się  nazwę  ulicy „Koprowa"— droga biegnąca na działce nr 
206, 208/9 i 208/20 do granic dz. 208/20 

§ 2. W miejscowości Czarnowo nadaje się  nazwę  ulicy „Turkusowa"—droga biegnąca na działce nr 
236/11,236/13 

§ 3. W miejscowości Gutowo nadaje się  nazwę  ulicy „Złota"- droga biegnąca na działce nr 
194/18, 194/1 4 do granicy dz. 194/2 

§ 4. W miejscowości Gutowo nadaję  nazwę  ulicy „Miedziana"- droga biegnąca na działce 192,194/2 
i 87 od granicy drogi na działce 198 do granicy z działką  63. 

§ 5. W miejscowości Stary Toruń  nadaję  nazwę  ulicy „Solecka"- droga biegnąca na działce 276 i 177 
od granicy drogi krajowej nr 80 do granicy z ul. Szeroką. 

§ 6. Integralną  częścią  niniejszej uchwały jest szkic sytuacyjny terenu, stanowiący załącznik Nr 1, Nr 
2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w 
sołectwie i w urzędzie gminy. 

Przewodniczący Rady miny 

Zbignie rewnowski 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr XXVIII/175/2009 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 listopada 2009r. 

w sprawie : nadania nazwy ulicy w miejscowości Czarnowo, Gutowo, Stary Toruń  

Uchwała podjęta została na wniosek właścicieli nieruchomości położonych w Czarnowie, 
Gutowie i Starym Toruniu. Położone nieruchomości znajdują  się  przy istniejącej drodze na 
działce o nr ewid. 206, 208/9, 208/20, 236/11 i 236/13 w miejscowości Czarnowo, na istniejącej 
drodze o nr ewid. 194/1 8, 194/1 4, 194/2, 192, 87w miejscowości Gutowo oraz w miejscowości 
Stary Toruń  przy istniejącej drodze na działce o nr ewid. 276, 177. 
Nadanie nazw ulic wynika z konieczności nadania numerów posesji dla obiektów 
wybudowanych i będących w budowie na działkach przy przedmiotowych drogach — stosownie 
do  art.  18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 


	Page 1
	Page 2

